
 
 

1 

 

AZ.281.3.36.2023  

Poznań, dnia 4.12.2023 r.  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. W postępowaniu pod nazwą: Dostawa artykułów biurowych do Muzeum Narodowego w Poznaniu 

prowadzonym na podstawie wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 

130 000 złotych netto”, do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 4.12.2023 r. do godz. 10:00, ofertę 

złożyli następujący Wykonawcy: 

1) RODAN Sp. z o.o., ul. Górecka 17, 60 – 201 Poznań, za cenę brutto: 8 640,00 złotych, 

2) Firma Usługowo – Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka, ul. Wodna 18, 62 – 200 Gniezno, za cenę 

brutto: 10 193,34 złotych. 

2. Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu była cena.  

3. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

RODAN Sp. z o.o., ul. Górecka 17, 60 – 201 Poznań, za cenę brutto: 8 640,00 złotych. 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ważną ofertę. Cena wybranej oferty jest najtańsza i odpowiada możliwościom finansowym 

Zamawiającego. 

 

ZATWIERDZAM: 

 

 


		2023-12-04T11:34:36+0100


		2023-12-04T11:52:40+0100


		2023-12-04T13:13:46+0100




